Từ 08/9-

03/10/2025

1 Bé vui đến trường

- Tết trung thu

(4 tuần)

Tên cô giáo và các

hoạt động ở lớp

1 tuần (Từ 15-19/9/2025) giảng (thứ

6 ngày 5/9)

- Tết trung

thu

Tổ chức

toàn trường

Lớp học của bé 1 tuần (Từ 22-26/9/2025)

Tết Trung thu 1 tuần (Từ 29/9- 3/10/2025)

Từ ngày 06/10

- 31/10/2025

2

Bản thân

(4 tuần)

Bé là ai 1 tuần (Từ 6-10/10/2025) - Ngày phụ

nữ VN

(Thứ 2,

ngày

20/10)

Cơ thể kì diệu của

bé

2 tuần (Từ 13-24/10/2025)